ソケットレンチ
lイ川クト用エクステンションソケット
。
SOCKET WRENCH
3AEX-06L200
3AEX-19L200
3AEX-06L250
Eヨ歪E亙ImiIiiI
一面帽
製品番号
寸法 寸法 (mm) 梱包入数 質量 メーカー希望
(mm) (g) 小売価格
S 0， L， d (通常)(盾飾)
3AEX・06L200 6 10.0 5 8 5 6 118 ￥3，185
3AEX-07L200 7 11.5 6 8 5 6 120 ￥3，185
3AEX・08L200 8 13.0 6 8 5 6 125 ￥3，185
3AEX・10L200 10 15.5 8 10 5 6 155 ￥3，260
3AEX-12L200 12 19.0 9 12 5 6 215 ￥3，260
3AEX・13L200 13 20.0 9 12 5 6 220 ￥3，260
3AEX・14L200 14 21.0 10 12 5 6 225 ￥3，260
3AEX-15L200 15 22.0 10 14 5 6 275 ￥3，385
3AEX・16L200 16 24.0 11 14 5 6 290 ￥3，385
3AEX-17L200 17 25.0 11 14 5 6 295 ￥3，385
3AEX-18L200 18 26.0 13 14 5 6 300 ￥3，660
3AEX・19L200 19 27.0 13 14 5 6 305 ￥3，660
「事
L，
-ピン・ Oリング適用表
製品番号3AEX・ 06L200 -19L200
PIN3016S
RINGP14S
ピン
Oリング
3AEX-19L250
E詰ヨ言匙回亘置D
一面帽
寸法 寸法 (mm) 梱包入叡 質量 メーカー希望
製品番号 (mm) (g) 小売価格
S 0， L， d (通常)(庖飾)
3AEX-06L250 6110.0 5 8 5 6 138 ￥3，260
3AEX-07L250 7 111.5 6 8 5 6 140 ￥3，260
3AEX-08L250 8113.0 6 8 5 6 145 ￥3，260
3AEX-10L250 10 15.5 8 10 5 6 185 ￥3，360
3AEX・12L250 12 19.0 9 12 5 6 260 ￥3，360
3AEX -13L250 13 20.0 9 12 5 6 265 ￥3，360
3AEX-14L250 14 21.0 10 12 5 6 270 ￥3，360
3AEX・15L250 15 22.0 10 14 5 6 335 ￥3，510
3AEX-16L250 16 24.0 11 14 5 6 350 ￥3，510
3AEX-17L250 17 25.0 11 14 5 6 355 ￥3，510
3AEX-18L250 18 26.0 13 14 5 6 360 ￥3，795
3AEX-19L250 19 27.0 13 14 5 6 365 ￥3，795
~
-ピン・ Oリング適用表
製品番号 3AEX- 06L250 -19L250
PIN3016S
RINGP14S
ピン
Oリング
団 A警告 WARNING
インパクトレンチ用 ・0リング、 ピンは正しいサイズのものを確実に固定してから使用してください。 Useright size o.ring and pin sicurely fixed. .且~
・0りング.ピンは消耗晶です。劣化‘摩耗したものは交換してください Q.ringand pin are consumplive parts. Replace those which are deteriorated or worn. ー・圃園田-
⑮
チス
さそテ
ゴユニノ
Tレ
ルス
ツ
ー
ル
t
ッ
ト
e
y
l
ル
ケ
l
z
パワ
l
レ
ン
チ
シン
プ
ル
ト
ル
コシ
フ
ア
コ
ム
161